



2011 අංක 42 දරන මූදල වහනලාර පතන

2011 ආම ආණ්ඩින 42 ආම මූදල නිවැරදි වියාපාර්ස සංග්‍රහය

Finance Business Act, No. 42 of 2011

**මුදල ව්‍යාපාර කිවයුතු කරගෙන යාම සඳහා බලපත්‍රය
නිති ඩියාපාර්ත්තය නැත්තුවත්ත්වාන අනුමතිය පත්තිරුම්
Licence to carry on Finance Business**

අංක: 21 , නවම් බාවන , තොලුම - 02 හි .
සීජල්ස් චර්ච්චර් ලිඛන්ස්ස් හි එල්සි
අංක 21 , නවම් බාවන , තොලුම - 02

යහ ඉ ලංකා මධ බහැකුව විසින් අනුමතිය දී ඇති ගෘග්‍රෑම් මූල්‍ය ව්‍යුහාර කටයුතු කරගෙන යම් සඳහා, 2011 අත් 42 දුරක් මූල්‍ය ව්‍යුහාර පත්‍රයේ 5(3)(ආ) / 5(7) වශයෙන් ප්‍රත්‍යාර්ථි ලෙසින් ඇව්‍යර දෙන ලදේ.

இல. 21, நவம் மாவத்தை, இகாடுமிபு - 02 இல் அமைந்துள்ள
பிப்ளி மொசிசன்ட் பின்காண்டு பின்லீச் இறகு
இல. 21 நவம் மாவத்தை, இகாடுமிபு - 03

மற்றும் இலங்கை மத்திய வங்கியினால் அனுமதிக்கப்பட்ட அதன் கிளைகளிலும் நிதி வியாபார நடவடிக்கைகளில் சடுபட 2011ஆம் ஆண்டின் 42ஆம் இலக்க நிதி வியாபாரச் சட்டத்தின் 5(3)(அ)/5(7) பிரிவுகளின் கீழ் அத்தால் அதிகாரமளிக்கப்பட்டுள்ளது.

People's Merchant Finance PLC
No. 21, Nawam Mawatha, Colombo - 02.

is hereby permitted in terms of section 5(3)(a)/5(7) of the Finance Business Act, No. 42 of 2011 to carry on finance business at **No : 31 Nawam Mawatha Colombo - 02**

..... and such other branches approved by the Central Bank of Sri Lanka.

ඁ ලංකා මහ බිජතැලී මද් මනුඩිලයේ ගෙතක් වන ආසාන් සමූහිකිරී

இலங்கை மத்திய வங்கியின் நாணயச்சபையின் செயலாளராகிய
பி. சமாத்சி

முன்னிலையில் இரண்டாயிரத்து மரிளியூனிடு ஆம் ஆண்டு ஏப்ரல் மாதம் 17 ஆம் திகதி கொழும்பில் இலங்கை மத்திய வங்கியின் நாணயச்சபையின் பொதுஇலச்சினை இங்கு பதியப்பட்டதுடன் இவ் இலச்சினை பறியப்பட்டது கை சொய்வாளர் இக்கால் உறுதிப்படிக்கதின்றார்

The common seal of the Monetary Board of the Central Bank of Sri Lanka was affixed hereto at Colombo on this 17th day of April, Two Thousand Twelve in the presence of
P. Samarasiri.

Secretary, Monetary Board of the Central Bank of Sri Lanka who does hereby attest the affixing of the seal hereto.



ଶ୍ରୀ ଲାଙ୍କା ମନ୍ଦିରରେ ମୁଦ୍ରଣ ମହିଳାଙ୍କ
ଯେହି ମିଳିବା

இலங்கை மத்திய வங்கியின்
நாணயச் சபையின் பொது இலக்சினை

*Common Seal of the Monetary Board of the
Central Bank of Sri Lanka*

ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුවේ මුදල මණ්ඩලයේ ලේකම් යෙන්
සිත්තු සැක්කා ඇත.

இலங்கை மத்திய வங்கியின்
நாணயச்சபை செயலாளரின்
ஒத்தொப்பம்

*Signature of the Secretary to the
Monetary Board of the
Central Bank of Sri Lanka*